MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2704/2021 Em 30 de novembro de 2021

çâogrg..Mg!!içipal de Araraauara
Protocolo: 10030/2021 de 06/12/2021 11:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 4074/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatá rio :.G e [:.Expe die nte.Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4074/2021 de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos que,
encaminhámos a inclusa cópia das informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Exporte e Lazer

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosamQnte

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

OFÍCIO Ne 478/2021 Araraquara, 23 de novembro de 2021

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALANSILVA

Chefe de Gabinete

ARARAQUARAZSP

Prezado Senhor

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos

a Indicação ng 4074/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, fomos cíentificados pela

Gerência de Próprios desta Secretaria, que diante da inobservância para as normas de segurança;

bem como diante da inexistência de projeto para a construção do mecanismo (pista para

bicicletas), a obra foi removida; considerando a elevada probabilidade de ocorrências de

acidentes no local

Colocando-nos à disposição para o que for necessário

renovamos os protestos de nossa estima e consideração

Atenciosamente

/
MELENA'PALHEIROS PA VANELLI

SecretárJá Municipã:l'de Esportes e Lazer

RB.(P:58.136/21)